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ابا الفضل حسن سلمان عبد
ابو الفضل علي مزعل عطيه

احمد جبار عبد عيدي
احمد زهير نعيمه ميذاب

احمد المصطفى عماد كاطع جياد
ازهر خضير اسماعيل عسكر
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انور هادي صباح حرب
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جعفر احمد ياسر عليخان
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حسن يعقوب يوسف فرحان
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حسين علي دحام سالم
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حسين سعد احمد خليل

حسين سلمان داود دوهان
حيدر علي عبد راضي

حيدر غني ابراهيم حسين

85
95
73
65
88
90
85
99
78
95
95
85
92
87
72
70
85
84
77
88
84
67
89
67

64
95
82
72
90
64
89
60
57
98
69
58
82
72
54
66
86
85
81
68
91
62
70
53

35
68
52
36
32
60
58
40
40
67
58
40
78
50
35
30
35
56
40
40
37
35
20
38

50
96
64
38
53
50
64
50
41
70
54
50
50
58
58
50
50
72
50
50
53
50
30
41

64
95
90
70
85
81
58
79
57
85
71
72
74
79
62
92
54
76
52
76
76
59
70
70

56
90
58
62
62
50
57
67
50
76
72
65
55
56
50
66
54
56
54
64
77
50
51
56

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
539
419

0
0

395
411

0
0

491
419

0
431
402

0
0
0

429
0
0
0
0
0
0

0
89.83
69.83

0
0

65.83
68.5

0
0

81.83
69.83

0
71.83

67
0
0
0

71.5
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

ابو الحسن للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0134

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262510134025
262510134026
262510134027
262510134028
262510134029
262510134030
262510134031
262510134032
262510134033
262510134034
262510134035
262510134036
262510134037
262510134038
262510134039
262510134040
262510134041
262510134042
262510134043
262510134044
262510134045
262510134046
262510134047
262510134048

ذوالفقار حسين علي عيدان
رضا حسن حبيب شمال

سجاد حيدر عبد الحسين خشان
صادق عادل حسن بدع

صادق محمد عزيز ديان
عباس باسم كريم تايه

عباس حسن خضير عباس
عباس حسين داود سلمان

عباس حيدر شوجان حسين
عباس حيدر لطيف زغير

عباس علي ستار جبار
عباس غني ابراهيم حسين

عباس كريم طعمه فاضل
عباس محمد عبد الساده جوده

عباس ناظم صباح حرب
عباس نجاح خيون خطار
عباس نصير كريم عنبر

عبد الله حيدر عزيز ديان
عبد الله كامل عيسى سعيد

علي حسين باقر سهيل
علي حسين ريسان وحيد

علي خالد ناجي جاسم
علي رسول قيس لايج 
علي زهير فريح كاطع
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علي سلام  كاظم عكاش
علي عبد السلام  سلمان محمد

علي مظفر موحان مطشر
علي هادي صباح حرب

علي ارشد غياض عيدان
علي حسين اسماعيل بكيش
فاضل علاوي  عوفي معارج

كرار احمد دحلوس باني
كرار حسين هليل فرحان

كرار علي كاظم شخير
كرار مالك حسن مطير
مؤمل رحيم عبد جاسم

مجتبى ماجد محسن خنجر
محسن غانم شريف سعود

محمد حيدر عبدالحسين مريشد
محمد رعد زوير عبد

محمد سعد عبدالرزاق محسن
محمد كاظم توفيق علي
محمد كاظم حنون زغير

محمدالصدر سجاد عائد عيدان
محمدباقر طالب رشيد امتاني

مصطفى سعد عبدالزهره عبدالله
مصطفى عبدالله فاضل عبدالله

مقتدى حيدر غازي تركي
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مهدي صالح هاني حمزه
مهيمن محمد ناجي جاسم
يحيى حسين جمعه كاطع

97
74
73

68
55
67

63
36
50

41
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مكمل
ناجح

0
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المعدلالمجموعالنتيجه

75 75 0

المشاركين
كلي بنين بنات

29 29 0

الناجحين
كلي بنين بنات

42 42 0

المكملين
كلي بنين بنات

4 4 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

02382208
 100% 97% 49% 71% 100% 89%

 38.67%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
75 75 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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